
Министерство
социальной политики и труда 

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь 
мерлыко политикая 

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

ПРИКАЗ

Т/?х г. №

г. Ижевск

Об установлении квалификационной категории 
педагогическим работникам

В связи с проведением аттестации педагогических работников 
28 ноября 2018 года и в соответствии с Регламентом работы аттестационной 
комиссии по аттестации педагогических работников, утвержденным 
приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики 
Удмуртской Республики от 03 июня 2015 года № 167, п р и к а з ы в а ю:

Установить с 28 ноября 2018 года квалификационные категории 
сроком на пять лет педагогическим работникам подведомственных 
Министерству социальной политики и труда Удмуртской Республики 
организаций согласно приложению.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии по
аттестации педагогических работников № 4 от 28 ноября 2018 года.

Первый заместитель министра О.В. Лубнина



Приложение

к приказу Министерства 
социальной политики и труда 
Удмуртской Республики
от «L_ /»  /-Т- • > 2018 г. № Ш в -к

Список педагогических работников подведомственных Министерству
социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций

№
п/
п

Ф.И.О. Должность,
по которой установлена 

квалификационная 
категория

Установленная 
квалификационная категория

1 2 ... з 4

Автономное стационарное учреж дение социального обслуж ивания Удмуртской Республики 
«Глазовский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

1 Жуйкова 
Ольга Арефиевна

воспитатель первая
квалификационная категория

2 Иванова
Н ина В ладимировна

воспитатель первая
квалиф икационная категория

Автономное стационарное учреж дение социального обслуж ивания Удмуртской Республики 
«Канифольный детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

1 Перевощиков 
Александр Васильевич

руководитель
физического
воспитания

высшая
квалификационная категория

Казенное учреж дение социального обслуж ивания Удмуртской Республики 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Балезинского района»

1 Елисеева
Светлана Рудольфовна

воспитатель первая
квалификационная категория

2 Иванова
Татьяна Васильевна

воспитатель первая
квалификационная категория

3 Ромашова 
Л ю бовь И вановна

воспитатель высшая
квалиф икационная категория

Казенное учреж дение социального обслуж ивания Удмуртской Республики 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних города Можги»

1 Богуцкая
Марина Васильевна

воспитатель высшая
квалификационная категория

2 Котова
Ольга Геннадьевна

воспитатель первая
квалификационная категория

3 Тихонова
Татьяна Гавриловна

социальный педагог первая
квалификационная категория


